РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 01 » июня  2012 г.                                    № 18-а
                   с.Воронец

	О передаче муниципального имущества в оперативное управление

        В соответствии с Постановлением администрации Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области от 28.03.2012 г № 14 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Социально-культурное  объединение «Дом культуры и библиотека» Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать в оперативное управление муниципальному бюджетному учреждению «Социально-культурное объединение «Дом культуры и библиотека» Воронецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области» здание Воронецкого СДК, расположенное по адресу: Орловская область, Троснянский район, с.Воронец; здание Воронецкого СДК, расположенное по адресу: Орловская область, Троснянский район, д.Каменец согласно Акту-передачи имущества.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного бухгалтера администрации сельского поселения Куркину В.С.

                    Глава сельского поселения                                        С.А. Сикулин